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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL

Conta: 0932 / 006 / 00000877-6

Data: 30/12/2020 - 13:42

Mês: Dezembro/2020

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 65.215,26 C

03/12/2020 575410 PAG BOLETO 79,90 D 65.135,36 C

03/12/2020 576901 PAG BOLETO 212,00 D 64.923,36 C

03/12/2020 578184 PAG BOLETO 169,90 D 64.753,46 C

03/12/2020 818932 PAG FONE 698,94 D 64.054,52 C

03/12/2020 144003 ENVIO TED 96,57 D 63.957,95 C

03/12/2020 145231 ENVIO TED 13,00 D 63.944,95 C

03/12/2020 031357 ENVIO TEV 1.634,35 D 62.310,60 C

03/12/2020 031358 ENVIO TEV 1.634,35 D 60.676,25 C

03/12/2020 031402 ENVIO TEV 377,78 D 60.298,47 C

03/12/2020 031403 ENVIO TEV 450,00 D 59.848,47 C

03/12/2020 031404 ENVIO TEV 32,50 D 59.815,97 C

07/12/2020 071633 CRED TEV 1.659,02 C 61.474,99 C

07/12/2020 899691 PAG GPS 5.421,16 D 56.053,83 C

07/12/2020 071557 TEV MESM T 18.065,09 D 37.988,74 C

07/12/2020 071630 ENVIO TEV 7.414,04 D 30.574,70 C

07/12/2020 064917 DB SALARIO 29.771,28 D 803,42 C

08/12/2020 064917 ES FOL PAG 9,90 D 793,52 C

14/12/2020 000148 RG CDB FLX 232.820,09 C 233.613,61 C

14/12/2020 000187 RG CDB FLX 50.086,67 C 283.700,28 C

14/12/2020 000210 RG CDB FLX 50.317,13 C 334.017,41 C

14/12/2020 000246 RG CDB FLX 50.222,16 C 384.239,57 C

14/12/2020 000289 RG CDB FLX 60.484,61 C 444.724,18 C

14/12/2020 000327 RG CDB FLX 20.058,27 C 464.782,45 C

14/12/2020 000340 RG CDB FLX 60.581,33 C 525.363,78 C

14/12/2020 190955 ENVIO TED 360,00 D 525.003,78 C

14/12/2020 141556 ENVIO TEV 200,00 D 524.803,78 C

15/12/2020 000001 CRED TED 281.000,00 C 805.803,78 C
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15/12/2020 228170 PAG BOLETO 128,00 D 805.675,78 C

15/12/2020 989967 PAG AGUA 73,38 D 805.602,40 C

15/12/2020 137223 ENVIO TED 32,00 D 805.570,40 C

15/12/2020 140159 ENVIO TED 165,80 D 805.404,60 C

15/12/2020 150932 ENVIO TEV 857,75 D 804.546,85 C

15/12/2020 150941 ENVIO TEV 135,00 D 804.411,85 C

16/12/2020 161620 ENVIO TEV 4.570,26 D 799.841,59 C

17/12/2020 171355 ENVIO TEV 19,90 D 799.821,69 C

17/12/2020 171356 ENVIO TEV 820,00 D 799.001,69 C

18/12/2020 101167 ENVIO TED 1.690,00 D 797.311,69 C

18/12/2020 064917 DB SALARIO 165.305,35 D 632.006,34 C

21/12/2020 210843 CRED TEV 9.015,38 C 641.021,72 C

21/12/2020 201221 EST DB TED 520,00 C 641.541,72 C

21/12/2020 413634 PAG BOLETO 79,90 D 641.461,82 C

21/12/2020 416526 PAG BOLETO 212,00 D 641.249,82 C

21/12/2020 647096 PAG BOLETO 567,67 D 640.682,15 C

21/12/2020 853998 PAG GPS 30.337,94 D 610.344,21 C

21/12/2020 916037 PG LUZ/GAS 1.132,43 D 609.211,78 C

21/12/2020 916630 PAG FONE 788,41 D 608.423,37 C

21/12/2020 153684 ENVIO TED 2.485,62 D 605.937,75 C

21/12/2020 157716 ENVIO TED 520,00 D 605.417,75 C

21/12/2020 193317 ENVIO TED 520,00 D 604.897,75 C

21/12/2020 210814 TEV MESM T 46.066,38 D 558.831,37 C

21/12/2020 210917 ENVIO TEV 10.252,58 D 548.578,79 C

21/12/2020 210919 ENVIO TEV 9.680,84 D 538.897,95 C

21/12/2020 211059 ENVIO TEV 1.634,35 D 537.263,60 C

21/12/2020 211107 ENVIO TEV 450,00 D 536.813,60 C

21/12/2020 211122 ENVIO TEV 88,00 D 536.725,60 C

21/12/2020 064917 ES FOL PAG 18,48 D 536.707,12 C

22/12/2020 221441 ENVIO TEV 536.707,12 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


